
 

 

         

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “GEMELLI CARERI” 

Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina (RC) - Tel. 096686186 

email:rcis02200t@istruzione.it     pec:rcis02200t@pec.istruzione.it 

sito web: www.isoppido.edu.it 

 
 

 

  

 
                       

Oppido Mamertina, lì 10/02/2025 

              
                                                                                                                                                                                                                 

Alle famiglie e agli studenti 

Delle classi QUARTE 

 

All’Albo on line 

 

Al Sito web/Amministrazione 

Trasparente 

 

Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria di selezione degli studenti 

per la mobilità studentesca nell’ambito del Programma ERASMUS n. 2024-1-IT02- KA121-

SCH-000215889 – Avviso prot. n. 9565 del 29/08/2024. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove disposizioni in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.. 

VISTA la L. 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega del Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa”. 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59”. 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0001882/U del 10/02/2025 16:06IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini

mailto:rcis02200t@istruzione.it
mailto:rcis02200t@pec.istruzione.it
http://www.isoppido.edu.it/


VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni pubbliche”. 

VISTO il D.I. 28 Agosto 2018, n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”. 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa - aa.ss. 2022/2025. 

VISTO il Programma Annuale – E.F. 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto in data 

31/01/2024. 

VISTO l’Avviso prot. 9564 del 29/08/2024 di selezione degli alunni destinatari di mobilità 

nell’ambito del Programma ERASMUS n. 2024-1-IT02- KA121-SCH-000215889.  

CONSIDERATE le manifestazioni di interesse pervenute ed acquisite agli atti della scuola in 

risposta all’Avviso suindicato. 

VISTO il decreto di costituzione della Commissione preposta alla valutazione delle candidature di 

cui trattasi, prot. n. 15309 del 09/12/2024. 

VISTI i verbali delle operazioni condotte dalla preposta Commissione. 

CONSIDERATO che sono da selezionare n. 12 studenti. 

 

DECRETA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

- di approvare la graduatoria provvisoria per la selezione di n. 12 studenti per la mobilità 

nell’ambito del Programma ERASMUS n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000215889: 

 

 STUDENTE CLASSE 

1 DE ANGELIS RACHELE 4A LICEO 

2 NOSTRO GIUSI 4A LICEO 

3 FAZIO ROSA MARIA 4A ITI 

4 PELLEGRINO ALINA 4A LICEO 

5 FLORAMO ANTONIO 4B ITI 

6 SURACE SANTO 4A LICEO 

7 EPIFANIO VERA 4A LICEO 

8 BRANCATI CATERINA 4A ITI 

9 LORIA DOMENICA 4A LICEO 

10 OLIVIERI ROBERTO 4A LICEO 

11 VITALE SAMANTHA 4A ITI 

12 MAZZU’ FRANCESCA 4A ITI 

   
 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0001882/U del 10/02/2025 16:06IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini



13 IEROIANNI FRANCESCO 4A LICEO 

14 TIMPANO MARIA LOURDES 4A LICEO 

15 COCOLO BRUNO 4A LICEO 

16 PAIANO FLAVIA 4A ITI 

17 STRANGIO NICOLA 4A ITI 

18 VENEZIANO DOMENICO 4A ITI 

19 LAGANA’ RAFFAELLA 4A ITI 

 
 

- di pubblicare il presente provvedimento sull’Albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché 

nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla 

trasparenza. 

 

Dalla data di pubblicazione delle graduatorie in parola ed entro 5 giorni (entro le ore 12,00 del 

14/02/2025) è ammesso reclamo, scritto e motivato, da presentarsi alla Commissione per il tramite 

del Dirigente Scolastico; decorso infruttuosamente il suddetto termine, la graduatoria è da intendersi 

definitiva. 
 

 

                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                          Ing. Giuseppe Martino  
                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                             ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/1993    
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0001882/U del 10/02/2025 16:06IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini


